重庆市渝北区科学技术局
关于渝北区2024年7月-2025年3月知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单的公示
各有关单位：
根据《渝北区加快科技创新引领高质量发展十条措施》（渝北府办发〔2024〕16号），现将渝北区2024年7月9日至2025年3月31日期间开票的知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单予以公示。公示时间：2025年4月25日至4月30日。

如有异议，可在公示期内，向区科技局（电话：67821101）或纪检组（电话：67809466）反映。反映情况应客观真实，逾期反映不予受理。
附件：渝北区2024年7月-2025年3月知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单
                        重庆市渝北区科学技术局

                      2025年4月25日

（此件公开发布）
附件

渝北区2024年7月-2025年3月

知识价值信用贷担保服务费拟补贴名单

	序号
	企业名称
	补贴金额（万元）

	1
	重庆威尔震昌科技股份有限公司
	3.2

	2
	重庆金天源冶金炉料有限公司
	4.8

	3
	重庆天网高新技术有限公司
	4.8

	4
	原子媒（重庆）智能科技股份有限公司
	4.8

	5
	重庆市祥利莱科技有限公司
	3.2

	6
	重庆臻鲜科技有限公司
	1.28

	7
	重庆龙晨企业管理咨询有限公司
	1.44

	8
	重庆特司耐金属表面处理技术服务有限公司
	2.8

	9
	重庆莱诺时装有限公司
	2.4

	10
	重庆小爱科技有限公司
	2.88

	11
	重庆软维科技有限公司
	4.8

	12
	重庆城银科技股份有限公司
	4.8

	13
	重庆携心科技股份有限公司
	0.48

	14
	重庆山巨化工机械股份有限公司
	4.8

	15
	重庆福莱特电力工程有限公司
	1.28

	16
	重庆嘉好智能装备股份有限公司
	4.8

	17
	重庆荣宇机械制造股份有限公司
	2.56

	18
	重庆市灵想装饰工程设计有限责任公司
	1.648

	19
	重庆渝高电梯有限公司
	2.08

	20
	重庆兆易机械有限公司
	1.6

	21
	重庆聚蜀商贸有限公司
	1.744

	22
	重庆镭宝激光科技有限公司
	4.8

	23
	重庆凯斯顿智能科技有限公司
	2.24

	24
	重庆雅特佳机械有限公司
	1.36

	25
	重庆瑞坤科技发展股份有限公司
	2.56

	26
	重庆瓦城老缅木业有限公司
	4.8

	27
	重庆同发屹兴科技有限公司
	3.92

	合计
	81.872